
„Versmės“ progimnazijos KOVO MĖNESIO veiklų planas 

Diena Valanda  Renginio pavadinimas  Vieta  Dalyvauja  Atsakingi 
Ugdymo proceso priežiūra 

Visą 
mėnesį 

 Dienyno stebėsena bei  rekomendacijų 
teikimas 

 Mokytojai Administracija 

Visą 
mėn. 

 STEAM veiklų, praktinių gamtamokslinių 
darbų atlikimo dažnumas, gamtamokslinių  
laboratorijų įveiklinimas 1-8 klasėse 

223 - 
308 kab. 

Pradinių klasių, 
gamtos mokslų 
mokytojai 

Administracija 

Visą 
mėnesį 

 1,2% pajamų mokesčio rinkimo inicijavimas. 
Pasiūlymų  administracijai teikimas dėl 
surinktų lėšų panaudojimo 

 Progimnazijos 
tarybos nariai 

G. Pocienė, 
A. Ronkus 

Visą 
mėnesį 

 Mokyklos veiklos  įsivertinimas  5-8 klasių 
mokinių tėvai,  
5-8 klasių 
mokiniai, 
pedagogai 

V. Būdvytienė 

Iki kovo 
27 d. 

 Metodinių priemonių užsakymas, bibliotekos 
aprūpinimas vadovėliais  

 Metodinė taryba, 
E. Paulikaitė 

G. Pocienė 

04, 18, 
25 

8.00 Direkciniai posėdžiai  
 

 Administracija G. Pocienė 

12-18  Klasikinio ugdymo sampratos elementų 
įgyvendinimas 8k klasėje ,,Pasaulio kultūros 
paveldas“ 

 8k klasės 
mokiniai 

V. Būdvytienė 
 

25-29  Klasikinio ugdymo sampratos elementų 
įgyvendinimas 1-4 klasėse. Integruotų veiklų 
savaitė 

 1-4 klasikinio 
ugdymo klasių 
mokiniai 

J. Petkutė- 
Jevstafjeva, 
R. Gudavičienė, 
A. Žebrienė, 
J. Uselė, 
N. Gedminienė 

 



 
Mokytojų susirinkimai/posėdžiai/seminarai 

4 11.30 Švietimo pagalbos mokiniui specialistų 
susirinkimas 

116 Švietimo 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai 

G. Pocienė 

5 11.30 Anglų kalbos mokytojų susirinkimas-refleksija 
,,Robotel SmartClass“ programos naudojimas 
anglų kalbos pamokose“ 

207 Anglų kalbos 
mokytojai 

G. Pocienė 

18 13.50 VGK susirinkimas ,,3-4 klasių SUP mokinių 
pažangos aptarimas“ 

306 VGK grupės 
nariai, 3, 4 klasių 
mokytojai 

J. Petkutė- 
Jevstafjeva, 
A. Lajauskienė 

18 14.35 5-8 klasių auklėtojų susirinkimas ,,Vaiko 
individualios pažangos fiksavimo rezultatų 
pateikimo instruktažas“ 

211 5-8 klasių 
auklėtojai 

E. Kloviškienė 

25 13.00 VGK susirinkimas ,,1-4 klasių SUP mokinių 
pažangos aptarimas“ 

306 VGK grupės 
nariai, 1, 2 klasių 
mokytojai 

J. Petkutė- 
Jevstafjeva, 
A. Lajauskienė 

Kiti susirinkimai/susitikimai 
14 17.00-

19.00 
Seminaras ,,Paauglio mąstysena ir elgsena 
dabartinės epochos kontekste. Koks suaugusiojo 
vaidmuo?“ (lekt. Vaidas Arvasevičius) 

Aktų salė 5-8 klasių 
mokinių tėvai, 
mokytojai 

V. Būdvytienė 

Renginiai 
Visą 
mėnesį 

 Sąmoningumo didinimo mėnuo 
 ,,BE PATYČIŲ – 2024“ 

 Mokyklos 
bendruomenė 

Švietimo pagalbos 
specialistai, klasių 
auklėtojai, dorinio 
ugdymo, fizinio 
ugdymo, 
technologijų 
mokytojai, 



mokinių 
parlamentas 

04  Verslumo ir karjeros ugdymo diena. 
Kaziuko mugė 

 1–8 klasių 
mokiniai 

E. Vladičkienė 
J. Petkutė- 
Jevstafjeva, 
klasių vadovai 

08 12.45 Kovo 11 d. minėjimui skirtas 
sveikinimas/koncertas 

Aktų salė Mokyklos 
bendruomenė 

R. Dzikienė, 
A. Dargužis, 
A. Stepanova, 
L. Kuisė 
G. Alonderis 

07 11.00 ,,Versmės“ progimnazijos 7 klasių berniukų 
krepšinio turnyras, skirtas Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimui paminėti 

Sporto salė Užsiregistravusios 
miesto 
progimnazijų 
komandos 

L. Kuisė 
J. Bražas, 
I. Malakauskienė 

18-29  Užsiėmimas ,,Skirtingi ar vienodi“  2 klasių mokiniai G. Vaitiekutė 
18-22  Žemės dienos renginiai   5–8 klasių 

mokiniai 
L. Kuisė, 
J. Būtaitė 
G. Čereškienė 

28 10.35 Tarptautinė socialinė akcija Pasaulinės 
autizmo dienos minėjimui „Šalia mūsų, ne 
už sienos“ 

Progimnazijos 
erdvės 

1-4 klasių 
mokiniai 

D. Surdokienė, A. 
Žebrienė, A. 
Rušienė, K. 
Pečiukėnė 

28  Pasaulinės autizmo dienos minėjimo 
renginiai „Pasaulis mėlyna spalva“ 

Progimnazijos 
erdvės 

1-4 klasių 
mokiniai 

D. Beresnevičienė, 
A. Lajauskienė 

29 12.00 Spektaklis „ Kaip išmokyti Drakonus žemę 
tausoti“ 

Aktų salė 1-3 klasių 
mokiniai 

J. Petkutė - 
Jevstafjeva 

Konkursai/olimpiados/viktorinos/varžybos/ projektai 
01-08  Diktantas, skirtas Kovo 11-ajai paminėti  5-8 klasių mokiniai Lietuvių kalbos ir 

literatūros 
mokytojai 



01-29 7.30 Skaitymo įgūdžių gerinimo projekto veiklos 
„Rytmetys su mėgstama knyga“ 

Aktų 
salė 

1-4 klasių mokiniai 1-4 klasių 
mokytojos 

01-29  Skaitymo įgūdžių gerinimo projekto veiklos 
,,Tėčiai skaito vaikams“ 

Mokyklos 
erdvės 

1-4 klasių mokiniai 1-4 klasių 
mokytojos 

01-21  Integruotas projektas ,,Pavasaris širdyje“  1k klasės mokiniai E. Paulikaitė, 
R. Gudavičienė 

01-29  Integruotas projektas, skirtas Žemės dienai   1k klasės mokiniai E. Paulikaitė, 
R. Gudavičienė 

01-29  eTwinnig projektas ,,Happy Easter“  3k klasės mokiniai E. Paulikaitė 
04  14.35 Atranka į respublikinį  7-8 klasių mokinių 

oratorių  anglų kalbos  konkursą ,,Significance, 
challenges and profits of democracy“ 

210 7-8 klasių mokiniai E. Kloviškienė 

05 10.00 Klaipėdos miesto  mokinių  technologijos 
olimpiada 

 5-12 klasių 
mokiniai 

J. Bivainienė,  
A. Ronkus 

05 11.00 – 
11.45 

3 klasių matematikos olimpiada 305 3 klasių mokiniai S. Gedvilienė, 
J. Uselė 

05 13.45 8 – tų klasių mokinių užsienio (rusų) kalbos 
olimpiada 

314 8 klasių 
mokiniai 

A.Savickienė, 
N. Lajauskienė 
 

14 13.50 – 
14.35 

,,Π“ diena Aktų 
salė 

7-8 klasių mokiniai Matematikos 
mokytojai 

14 8.45 Atranka į miesto istorijos olimpiadą 319 8 klasių mokiniai M. Endriuškaitė, 
B. Vareikienė 

19 10.00-
10.45 

Europos pinigų viktorina  Užsiregistravusios 
komandos 

E. Ričkuvienė 

19 12.00 Konkursas ,,Metų trečiokas“ 308 3 klasių mokiniai D. Monkevičienė, 
E. Beriozkinienė, 
S. Gedvilienė 

21  Viktorina ,,Pažinkime Žemę“ Aktų 
salė 

5-8 klasių mokiniai J. Būtaitė 
G. Čereškienė 



21 9.50-
11.05 

Tarptautinis matematikos konkursas 
,,Kengūra“ 

Info 
centras 

Užsiregistravę 5-8 
klasių mokiniai 

V.Būdvytienė 

21 13.00 Konkursas ,,Jaunasis istorijos žinovas“ Pilies 
muziejus 

5 klasių mokinių 
komanda 

B. Vareikienė 

22 10.00 Klaipėdos krašto 8-tų klasių mokinių 
geografijos olimpiada 

P. Mašioto 
progimna 
zija 

8 klasių mokiniai L. Kuisė, 
J. Būtaitė 

27  Klaipėdos miesto 3-4 klasių matematikos 
olimpiada 

 3–4 klasių 
mokiniai 

E. Beriozkinienė 

 
 

Informaciniai stendai/parodos 
Visą 
mėnesį 

 Progimnazijos ,,Perlo“ klubo atstovai I aukšto fojė 1-8 klasių 
mokiniai 

I. Kairienė 

Visą 
mėnesį 

 Karpiniai progimnazijos erdvėse ,,Lietuva 
baltų raštuose“ 

Mokyklos 
erdvės 

5-8 klasių 
mokiniai 

I. Kairienė 

01-29  Kūrybinių darbų paroda ,,Rid rid rid...jau 
Velykos“ 

 1-2 klasių mokinių 
paroda 

M. Gruzdinskienė, 
R. Gudavičienė 

02  Informacinis stendas ,,Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo diena“ 

Biblioteka 1-8klaių mokiniai E. Paulikaitė 

18-29  Velykinių taupyklių paroda Mokyklos 
erdvės 

1-4 klasių 
mokiniai 

N. Gedminienė, 
J. Uselė 

20-21  Mokinių piešinių paroda ,,Pasaulinė tarša“ 
skirta žemės dienai 

Mokyklos 
erdvės 

5-8 klasių 
mokiniai 

J. Būtaitė, 
G. Čereškienė, 
L. Kuisė 

 


